
1 

 

 

IČO: 44469144  Bankovní spojení: ČS a.s.,  

  číslo účtu: 1321759389/0800 

 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST-DĚKANSTVÍ 

ČESKÁ TŘEBOVÁ 
Klácelova 1,             Tel.: +420 731 626 171 

560 02 Česká Třebová                                e-mail: kancelar@farnostct.cz 

 

    

                                                                                 

Zápis č. 9/2023 z jednání ekonomické rady ŘKF Česká Třebová dne 17. 10. 2023   

 

Přítomni:  

Adam Grabiec, David Valík, Martin Voleský, Martin Mužík, Dušan Stolarik, Petr Horáček. 

 

 

1. Zhodnocení nedělního sněmu 

a. K. Svítil je ochoten provést opravu schodů ve farní stodole. 

b. Věrka Slavíková projde věci uložené ve stodole a zhodnotí jejich potenciální 

historickou hodnotu. 

c. o. Adam osloví G. Dolečka, zda by zařídil případný prodej kamenného obkladu zdi 

od kostela a fary.  

d. Prohlídka stodoly členy ER proběhne 20. 10. 2023 v 17 hodin. 

e. Brigáda na vyklizení stodoly proběhne 4. 11. 2023 od 8:30 hod., vedením brigády 

pověřen M. Mužík, zajistí informování farnosti. 

f. o. Adam osloví a ustanoví skupinu „Liturgický prostor“, navržení: J. Axlera, 

H. Johnová, M. Valík, případně další …  

g. Dušan osloví malíře p. Skotáka, který provede malbu za Chórovými lavicemi. 

2. Pozván ekonom diecéze, který přislíbil, že přijede v úterý 24. 10. 2023 kvůli zamýšleným 

investicím ohledně třebovické fary. 

3. WIFI fara – na faře není dobré pokrytí WIFI signálem. P. Horáček připravil drobný projekt 

a zajistí dobré pokrytí. 

4. Ozvučení v kostele sv. Jakuba v české Třebové. Proběhlo setkání s P. Horáčkem 

a M. Pirklem a se specializovanou firmou Pecka a bude zpracován návrh nového ozvučení 

kostela.  

5. M. Mužík poptá od firmy Báča a firmy Teslice cenovou nabídku na opravu střechy ve dvou 

variantách Ekoternit vs Prefa. 

6. Dokončena oprava mříže v Anenské Studánce. 

Zapsal: Martin Voleský 

 


